ID: ６８２８６

 令和３年７月１２日

報 道 機 関 各 位

議 会 事 務 局

第１６９回全国都道府県議会議長会定例総会（オンライン開催）について

 このことについて、下記のとおりオンラインで開催され、三橋議長が出席しま

すので、お知らせします。

記

１ 日  時  令和３年７月１４日（水）午後１時３０分から午後３時頃まで

２ 場  所    議長室（議会棟２階）

３ 主な議事  ・令和４年度政府予算編成並びに施策に関する提言（案）審議

         （三橋議長が社会文教委員会委員長として、委員長報告を

行います。）

・役員等の選任

・都道府県議会デジタル化専門委員会報告書に係る報告

※ 取材に当たっては、社名入りの腕章やＩＤカード等で身分を明らかにして

ください。

報道機関用提供資料

担当課・担当者 議会事務局調査課 主幹 奥田 淳子

電話番号 内線 5123

直通 017－734－9796

担当課長 議会事務局調査課 課長 佐藤 広之